PU Schutzschlauch einseitig
Produktinformation
Allgemein: Spezieller Abrieb- und Kantenschutz für Hebebänder und Rundschlingen. Extrem hohe Schnittfestigkeit.
Ausführung: In ein- oder zweiseitiger Ausführung.
Material: Polyurethan
Temperaturbereich: Von ca. -30° - +70°C, kurzzeitig bei +90°C.
Artikel-Nr. Größe für 2-lagige Hebebänder (mm) für 4-lagige Hebebänder (mm) für Rundschlingen t a (mm) i (mm) h (mm) w
mm
A
mm
Gewicht
kg/m
Lieferzeit (in Tagen)
80255040105 50 30 - - 50 40 10 5 - 0,85 30
8025PU15040205 50 - 30 - 50 40 20 5 - 0,9 30
8025PU17060125 70 50 - - 70 60 12 5 - 1,25 30
8025PU17060175 70 - 50 - 70 60 17 5 - 1,3 30
8025PU18070125 80 60 - - 80 70 12 5 - 1,3 30
8025PU18070245 80 - 60 - - 70 24 - 80 1,35 30
8025PU18575175 85 - - 1 85 75 12 5 - 1,35 30
8025PU19585245 95 - - 2 95 85 24 5 - 1,5 30
8025PU1110100125 110 90 - - 110 100 12 5 - 1,55 30
8025PU1110100175 110 - - 3 110 100 174 5 - 1,6 30
8025PU1110100245 110 - 90 - 110 100 24 5 - 1,6 30
8025PU1145135125 145 120 - - 145 135 12 5 - 2 30
8025PU1145135245 145 - 120 - 145 135 24 5 - 2,1 30
8025PU1170160125 170 150 - - 170 160 12 5 - 2,3 30
8025PU1170160175 170 - - 6 170 160 17 5 - 2,4 30
8025PU1170160245 170 - 150 - 170 160 24 5 - 2,4 30
8025PU1200190125 200 180 - - 200 190 12 5 - 2,6 30
8025PU1200190175 200 - - 8 200 190 17 5 - 2,65 30
8025PU1200190245 200 - 180 - 200 190 24 5 - 2,7 30
8025PU1230220365 230 - - 10 230 220 36 5 - 3,5 30
8025PU1260250158 260 240 - - 260 250 15 8 - 3,9 30
8025PU1290280308 290 - - 15 290 280 30 8 - 4,4 30
8025PU1330320158 330 300 - - 330 320 15 8 - 4,4 30
8025PU1330320308 330 - 300 - 330 320 30 8 - 4,8 30
8025PU1330320458 330 - - 20 330 320 45 8 - 5,3 30
Blaupause